Асинхронные трехфазные
электродвигатели переменного тока
серии DRIVE
Асинхронные электродвигатели имеют широкое применение во многих областях: обрабатывающей и добывающей
промыш ленности, строительстве и ЖКХ, энергетике и транспорте .
Электродвигатели незаменимы при использовании в вентиляторах, насосах, транспортерах, обрабатывающих
станках, смесителях, механизмах перемещения, затворах и задвижках, компрессорах и др .
Преимущества
• Надёжные подшипники от известных
производителей .
• Тройной контроль качества .
• Применен метод охлаждения вентилятором на
валу двигателя .
• Полное соответствие ГОСТ 51689 .
• Материал обмотки – электротехническая медь .
• Материал корпуса и подшипниковых щитов у АИР
от 80 габарита и выше, у АИС от 180 габарита и
выше – чугун .
• Гарантия 2 года .
Технические характеристики
Частота напряжения питания, Гц 50
Класс защиты по ГОСТ 17494 (МЭК 34-5-81) IP55
Класс изоляции по ГОСТ 8865 F
Тип рабочего цикла по ГОСТ 28173 S1
1006
10
Асинхронные трехфазные  электродвигатели переменного тока  серии DRIVE
Особенности конструкции
Электродвигатели
укомплекто-
ваны надёжными
высокопроизводительными
подшипниками качения .
Класс изоляции F
по ГОСТ 8865 .
Надежность
системы охлаждения
обеспечивается
вентилятором охлаждения
элек тро двигателя,
расположенным на валу
двигателя . Кожух вен ти-
лятора сделан из металла,
обеспечивающего
надежную защиту
от механических
повреждений .
Для удобства монтажа при
необходимости клеммная
короб ка может быть
развернута относительно
своей оси и станины
двигателя .
В зависимости от
напряжения питающей сети
перемычки на клеммной
панели могут быть
установлены:
– соединением в
треугольник «»;
– соединением в звезду
«Y» .
Класс защиты – IP55
по ГОСТ 17494
(МЭК 34-5-81) .
В соответствии
с ГОСТ МЭК 60034-
7 электро двигатели
поставляются в следующих
исполнениях:
IM1081 – лапы,
IM2081 –
комбинированное,
IM3081 – фланец .
Сердечник статора
выполнен из
высококачественной
холодно прокатной стали .
Материал корпуса
и подшипниковых щитов у
АИР от 80 габарита и выше,
у АИС от 180 габарита и
выше – чугун .
1007
10
Асинхронные трехфазные  электродвигатели переменного тока  серии DRIVE
Ассортимент АИР
Монтажное исполнение IM1081 (лапы)
Наименование Мощ-
ность,
кВт
Частота
вращения,
об./мин
Напр., В Вec,
кг
Артикул
АИР 56A2 380В 0,18кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 0,18 2700 220/380 5,7 DRV056-A2-000-2-3010
АИР 56A4 380В 0,12кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 0,12 1325 220/380 5,7 DRV056-A4-000-1-1510
АИР 56B2 380В 0,25кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 0,25 2720 220/380 6,2 DRV056-B2-000-3-3010
АИР 56B4 380В 0,18кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 0,18 1310 220/380 4,3 DRV056-B4-000-2-1510
АИР 63A2 380В 0,37кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 0,37 2730 220/380 9 DRV063-A2-000-4-3010
АИР 63A4 380В 0,25кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 0,25 1325 220/380 9 DRV063-A4-000-3-1510
АИР 63A6 380В 0,18кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 0,18 860 220/380 9,5 DRV063-A6-000-2-1010
АИР 63B2 380В 0,55кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 0,55 2770 220/380 9,5 DRV063-B2-000-5-3010
АИР 63B4 380В 0,37кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 0,37 1325 220/380 9,5 DRV063-B4-000-4-1510
АИР 63B6 380В 0,25кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 0,25 860 220/380 10 DRV063-B6-000-3-1010
АИР 71A2 380В 0,75кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 0,75 2820 220/380 11 DRV071-A2-000-8-3010
АИР 71A4 380В 0,55кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 0,55 1350 220/380 11 DRV071-A4-000-5-1510
АИР 71A6 380В 0,37кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 0,37 895 220/380 12 DRV071-A6-000-4-1010
АИР 71A8 380В 0,18кВт 750об/мин 1081 DRIVE 0,18 690 220/380 12 DRV071-A8-000-2-0710
АИР 71B2 380В 1,1кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 1,1 2790 220/380 12 DRV071-B2-001-1-3010
АИР 71B4 380В 0,75кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 0,75 1360 220/380 12 DRV071-B4-000-7-1510
АИР 71B6 380В 0,55кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 0,55 895 220/380 12 DRV071-B6-000-5-1010
АИР 71В8 380В 0,18кВт 750об/мин 1081 DRIVE 0,18 655 220/380 10 DRV071-B8-000-3-0710
АИР 80A2 380В 1,5кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 1,5 2830 220/380 16 DRV080-A2-001-5-3010
АИР 80A4 380В 1,1кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 1,1 1375 220/380 16 DRV080-A4-001-1-1510
АИР 80A6 380В 0,75кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 0,75 910 220/380 16 DRV080-A6-000-7-1010
АИР 80A8 380В 0,37кВт 750об/мин 1081 DRIVE 0,37 675 220/380 18 DRV080-A8-000-4-0710
АИР 80B2 380В 2,2кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 2,2 2840 220/380 20 DRV080-B2-002-2-3010
АИР 80B4 380В 1,5кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 1,5 1390 220/380 20 DRV080-B4-001-5-1510
АИР 80B6 380В 1,1кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 1,1 910 220/380 20 DRV080-B6-001-1-1010
АИР 80B8 380В 0,55кВт 750об/мин 1081 DRIVE 0,55 675 220/380 19 DRV080-B8-000-5-0710
АИР 90L2 380В 3кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 3 2840 220/380 17 DRV090-L2-003-0-3010
АИР 90L4 380В 2,2кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 2,2 1400 220/380 17,8 DRV090-L4-002-2-1510
АИР 90L6 380В 1,5кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 1,5 910 220/380 18,1 DRV090-L6-001-5-1010
АИР 90LA8 380В 0,75кВт 750об/мин 1081 DRIVE 0,75 685 220/380 30 DRV090-L8-000-7-0710
АИР 90LB8 380В 1,1кВт 750об/мин 1081 DRIVE 1,1 685 220/380 32 DRV090-B8-001-1-0710
АИР 100L2 380В 5,5кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 5,5 2870 220/380 34,3 DRV100-L2-005-5-3010
АИР 100L4 380В 4кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 4 1430 220/380 33,8 DRV100-L4-004-0-1510
АИР 100L6 380В 2,2кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 2,2 940 220/380 31 DRV100-L6-002-2-1010
АИР 100L8 380В 1,5кВт 750об/мин 1081 DRIVE 1,5 690 220/380 49 DRV100-L8-001-5-0710
АИР 100S2 380В 4кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 4 2870 220/380 31,4 DRV100-S2-004-0-3010
АИР 100S4 380В 3кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 3 1430 220/380 31 DRV100-S4-003-0-1510
АИР 112M2 380В 7,5кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 7,5 2890 220/380 43,2 DRV112-M2-007-5-3010
АИР 112M4 380В 5,5кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 5,5 1440 220/380 42,6 DRV112-M4-005-5-1510
АИР 112MA6 380В 3кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 3 940 220/380 39,4 DRV112-M6-003-0-1010
АИР 112MA8 380В 2,2кВт 750об/мин 1081 DRIVE 2,2 700 220/380 46 DRV112-M8-002-2-0710
АИР 112MB6 380В 4кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 4 935 220/380 52 DRV112-B6-004-0-1010
АИР 112MB8 380В 3кВт 750об/мин 1081 DRIVE 3 700 220/380 53 DRV112-B8-003-0-0710
1008
10
Асинхронные трехфазные  электродвигатели переменного тока  серии DRIVE
  АИР 180S2 660В 22кВт 3000об/мин 1081 DRIVE IEK 22 2920 380/660 150 DRV180-S2-022-0-3020
АИР 180 M8 660В 15кВт 750об/мин 1081 DRIVE IEK 15 720 380/660 177 DRV180- M8-015-0-0710
 АИР 200M8 660В 18,5кВт 750об/мин 1081 DRIVE IEK 18,5 720 380/660 217 DRV200-M8-018-5-0720
АИР 200L2 660В 45кВт 3000об/мин 1081 DRIVE IEK 45 2920 380/660 243 DRV200-L2-045-0-3020
АИР 200L4 660В 45кВт 1500об/мин 1081 DRIVE IEK 45 1450 380/660 250 DRV200-L4-045-0-1520
АИР 200L6 660В 30кВт 1000об/мин 1081 DRIVE IEK 30 960 380/660 262 DRV200-L6-030-0-1020
АИР 200L8 660В 22кВт 750об/мин 1081 DRIVE IEK 22 720 380/660 258 DRV200-L8-022-0-0720
АИР 225M2 660В 55кВт 3000об/мин 1081 DRIVE IEK 55 2920 380/660 293 DRV225-M2-055-0-3020
АИР 225M4 660В 55кВт 1500об/мин 1081 DRIVE IEK 55 1470 380/660 330 DRV225-M4-055-0-1520
АИР 225M6 660В 37кВт 1000об/мин 1081 DRIVE IEK 37 980 380/660 306 DRV225-M6-037-0-1020
АИР 225M8 660В 30кВт 750об/мин 1081 DRIVE IEK 30 720 380/660 297 DRV225-M8-030-0-0720
АИР 250M2 660В 90кВт 3000об/мин 1081 DRIVE IEK 90 2920 380/660 409 DRV250-M2-090-0-3020
АИР 250M4 660В 90кВт 1500об/мин 1081 DRIVE IEK 90 1480 380/660 450 DRV250-M4-090-0-1520
АИР 250M6 660В 55кВт 1000об/мин 1081 DRIVE IEK 55 980 380/660 520 DRV250-M6-055-0-1020
АИР 250M8 660В 45кВт 750об/мин 1081 DRIVE IEK 45 730 380/660 402 DRV250-M8-045-0-0720
АИР 250S2 660В 75кВт 3000об/мин 1081 DRIVE IEK 75 2920 380/660 380 DRV250-S2-075-0-3020
АИР 250S4 660В 75кВт 1500об/мин 1081 DRIVE IEK 75 1480 380/660 413 DRV250-S4-075-0-1520
АИР 250S6 660В 45кВт 1000об/мин 1081 DRIVE IEK 45 980 380/660 547 DRV250-S6-045-0-1020
АИР 250S8 660В 37кВт 750об/мин 1081 DRIVE IEK 37 730 380/660 465 DRV250-S8-037-0-0720
Наименование Мощ-
ность,
кВт
Частота
вращения,
об./мин
Напр., В Вec,
кг
Артикул
АИР 132M2 380В 11кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 11 2900 220/380 90 DRV132-M2-011-0-3010
АИР 132M4 380В 11кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 11 1450 220/380 91 DRV132-M4-011-0-1510
АИР 132M6 380В 7,5кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 7,5 960 220/380 78 DRV132-M6-007-5-1010
АИР 132M8 380В 5,5кВт 750об/мин 1081 DRIVE 5,5 715 220/380 86 DRV132-M8-005-5-0710
АИР 132S4 380В 7,5кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 7,5 1440 220/380 80 DRV132-S4-007-5-1510
АИР 132S6 380В 5,5кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 5,5 960 220/380 71 DRV132-S6-005-5-1010
АИР 132S8 380В 4кВт 750об/мин 1081 DRIVE 4 715 220/380 92 DRV132-S8-004-0-0710
АИР 160M2 660В 11кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 18,5 2930 380/660 106 DRV160-M2-018-5-3010
АИР 160M4 660В 18,5кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 18,5 1460 380/660 128 DRV160-M4-018-5-1510
АИР 160M6 660В 15кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 15 970 380/660 122 DRV160-M6-015-0-1010
АИР 160M8 660В 11кВт 750об/мин 1081 DRIVE 11 720 380/660 125 DRV160-M8-011-0-0710
АИР 160S2 660В 15кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 15 2940 380/660 101 DRV160-S2-015-0-3010
АИР 160S4 660В 15кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 15 1460 380/660 114 DRV160-S4-015-0-1510
АИР 160S6 660В 11кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 11 970 380/660 114 DRV160-S6-011-0-1010
АИР 160S8 660В 7,5кВт 750об/мин 1081 DRIVE 7,5 720 380/660 108 DRV160-S8-007-5-0710
АИР 180M2 660В 30кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 30 2940 380/660 176 DRV180-M2-030-0-3010
АИР 180M4 660В 30кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 30 1470 380/660 200 DRV180-M4-030-0-1510
АИР 180M6 660В 18,5кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 18,5 970 380/660 186 DRV180-M6-018-5-1010
АИР 180S4 660В 22кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 22 1470 380/660 165 DRV180-S4-022-0-1510
АИР 200M2 660В 37кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 37 2950 380/660 221 DRV200-M2-037-0-3010
АИР 200M4 660В 37кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 37 1470 380/660 238 DRV200-M4-037-0-1510
АИР 200M6 660В 22кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 22 970 380/660 222 DRV200-M6-022-0-1010
1009
10
Асинхронные трехфазные  электродвигатели переменного тока  серии DRIVE
Монтажное исполнение  IM2081 (лапы + фланец)
АИР 56A2 380В 0,18кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 0,18 2700 220/380 5,9 DRV056-A2-000-2-3020
АИР 56A4 380В 0,12кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 0,12 1325 220/380 5,9 DRV056-A4-000-1-1520
АИР 56B2 380В 0,25кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 0,25 2720 220/380 6,4 DRV056-B2-000-3-3020
АИР 56B4 380В 0,18кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 0,18 1310 220/380 5,1 DRV056-B4-000-2-1520
АИР 63A2 380В 0,37кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 0,37 2730 220/380 9,4 DRV063-A2-000-4-3020
АИР 63A4 380В 0,25кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 0,25 1325 220/380 9,4 DRV063-A4-000-3-1520
АИР 63A6 380В 0,18кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 0,18 860 220/380 9,9 DRV063-A6-000-2-1020
АИР 63B2 380В 0,55кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 0,55 2770 220/380 9,9 DRV063-B2-000-5-3020
АИР 63B4 380В 0,37кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 0,37 1325 220/380 9,9 DRV063-B4-000-4-1520
АИР 63B6 380В 0,25кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 0,25 860 220/380 10 DRV063-B6-000-3-1020
АИР 71A2 380В 0,75кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 0,75 2820 220/380 11 DRV071-A2-000-8-3020
АИР 71A4 380В 0,55кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 0,55 1350 220/380 11 DRV071-A4-000-5-1520
АИР 71A6 380В 0,37кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 0,37 895 220/380 13 DRV071-A6-000-4-1020
АИР 71A8 380В 0,18кВт 750об/мин 2081 DRIVE 0,18 690 220/380 13 DRV071-A8-000-2-0720
АИР 71B2 380В 1,1кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 1,1 2790 220/380 13 DRV071-B2-001-1-3020
АИР 71B4 380В 0,75кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 0,75 1360 220/380 12 DRV071-B4-000-7-1520
АИР 71B6 380В 0,55кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 0,55 895 220/380 13 DRV071-B6-000-5-1020
АИР 71B8 380В 0,18кВт 750об/мин 2081 DRIVE 0,18 655 220/380 11 DRV071-B8-000-3-0720
Наименование Мощ-
ность,
кВт
Частота
вращения,
об./мин
Напр., В Вec,
кг
Артикул
АИР 280M2 660В 132кВт 3000об/мин 1081 DRIVE IEK 132 2960 380/660 535 DRV280-M2-132-0-3020
АИР 280M4 660В 132кВт 1500об/мин 1081 DRIVE IEK 132 1470 380/660 636 DRV280-M4-132-0-1520
АИР 280M6 660В 90кВт 1000об/мин 1081 DRIVE IEK 90 970 380/660 598 DRV280-M6-090-0-1020
АИР 280M8 660В 75кВт 750об/мин 1081 DRIVE IEK 75 735 380/660 622 DRV280-M8-075-0-0720
АИР 280S2 660В 110кВт 3000об/мин 1081 DRIVE IEK 110 2920 380/660 541 DRV280-S2-110-0-3020
АИР 280S4 660В 110кВт 1500об/мин 1081 DRIVE IEK 110 1480 380/660 508 DRV280-S4-110-0-1520
АИР 280S6 660В 75кВт 1000об/мин 1081 DRIVE IEK 75 980 380/660 523 DRV280-S6-075-0-1020
АИР 280S8 660В 55кВт 750об/мин 1081 DRIVE IEK 55 735 380/660 725 DRV280-S8-055-0-0720
АИР 315MA2 660В 200кВт 3000об/мин 1081 DRIVE IEK 200 2940 380/660 1004 DRV315-M2-200-0-3020
АИР 315MA6 660В 132кВт 1000об/мин 1081 DRIVE IEK 132 980 380/660 1074 DRV315-M6-132-0-1020
АИР 315MA8 660В 110кВт 750об/мин 1081 DRIVE IEK 110 740 380/660 1083 DRV315-M8-110-0-0720
АИР 315S2 660В 160кВт 3000об/мин 1081 DRIVE IEK 160 2940 380/660 965 DRV315-S2-160-0-3020
АИР 315S4 660В 160кВт 1500об/мин 1081 DRIVE IEK 160 1480 380/660 958 DRV315-S4-160-0-1520
АИР 315S6 660В 110кВт 1000об/мин 1081 DRIVE IEK 110 980 380/660 942 DRV315-S6-110-0-1020
АИР 315S8 660В 90кВт 750об/мин 1081 DRIVE IEK 90 740 380/660 1012 DRV315-S8-090-0-0720
АИР 355S2 660В 250кВт 3000об/мин 1081 DRIVE IEK 250 2950 380/660 1416 DRV355-S2-250-0-3020
АИР 355S6 660В 160кВт 1000об/мин 1081 DRIVE IEK 160 980 380/660 1385 DRV355-S6-160-0-1020
АИР 355S8 660В 132кВт 750об/мин 1081 DRIVE IEK 132 740 380/660 1384 DRV355-S8-132-0-0720
1010
10
Асинхронные трехфазные  электродвигатели переменного тока  серии DRIVE
АИР 80A2 380В 1,5кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 1,5 2830 220/380 16 DRV080-A2-001-5-3020
АИР 80A4 380В 1,1кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 1,1 1375 220/380 17 DRV080-A4-001-1-1520
АИР 80A6 380В 0,75кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 0,75 910 220/380 17 DRV080-A6-000-7-1020
АИР 80A8 380В 0,37кВт 750об/мин 2081 DRIVE 0,37 675 220/380 19 DRV080-A8-000-4-0720
АИР 80B2 380В 2,2кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 2,2 2840 220/380 20 DRV080-B2-002-2-3020
АИР 80B4 380В 1,5кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 1,5 1390 220/380 20 DRV080-B4-001-5-1520
АИР 80B6 380В 1,1кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 1,1 910 220/380 21 DRV080-B6-001-1-1020
АИР 80B8 380В 0,55кВт 750об/мин 2081 DRIVE 0,55 675 220/380 20 DRV080-B8-000-5-0720
АИР 90L2 380В 3кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 3 2840 220/380 21 DRV090-L2-003-0-3020
АИР 90L4 380В 2,2кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 2,2 1400 220/380 21,8 DRV090-L4-002-2-1520
АИР 90L6 380В 1,5кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 1,5 910 220/380 22,1 DRV090-L6-001-5-1020
АИР 90LA8 380В 0,75кВт 750об/мин 2081 DRIVE 0,75 685 220/380 31 DRV090-L8-000-7-0720
АИР 90LB8 380В 1,1кВт 750об/мин 2081 DRIVE 1,1 685 220/380 33 DRV090-B8-001-1-0720
АИР 100L2 380В 5,5кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 5,5 2870 220/380 38,3 DRV100-L2-005-5-3020
АИР 100L4 380В 4кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 4 1430 220/380 37 DRV100-L4-004-0-1520
АИР 100L6 380В 2,2кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 2,2 940 220/380 38 DRV100-L6-002-2-1020
АИР 100L8 380В 1,5кВт 750об/мин 2081 DRIVE 1,5 690 220/380 51 DRV100-L8-001-5-0720
АИР 100S2 380В 4кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 4 2870 220/380 35,4 DRV100-S2-004-0-3020
АИР 100S4 380В 3кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 3 1430 220/380 35 DRV100-S4-003-0-1520
АИР 112M2 380В 7,5кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 7,5 2890 220/380 48,2 DRV112-M2-007-5-3020
АИР 112M4 380В 5,5кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 5,5 1440 220/380 47,4 DRV112-M4-005-5-1520
АИР 112MA6 380В 3кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 3 940 220/380 40,4 DRV112-M6-003-0-1020
АИР 112MA8 380В 2,2кВт 750об/мин 2081 DRIVE 2,2 700 220/380 48 DRV112-M8-002-2-0720
АИР 112MB6 380В 4кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 4 935 220/380 54 DRV112-B6-004-0-1020
АИР 112MB8 380В 3кВт 750об/мин 2081 DRIVE 3 700 220/380 55 DRV112-B8-003-0-0720
АИР 132M2 380В 11кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 11 2900 220/380 94 DRV132-M2-011-0-3020
АИР 132M4 380В 11кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 11 1450 220/380 95 DRV132-M4-011-0-1520
АИР 132M6 380В 7,5кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 7,5 960 220/380 81 DRV132-M6-007-5-1020
АИР 132M8 380В 5,5кВт 750об/мин 2081 DRIVE 5,5 715 220/380 89 DRV132-M8-005-5-0720
АИР 132S4 380В 7,5кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 7,5 1440 220/380 83 DRV132-S4-007-5-1520
АИР 132S6 380В 5,5кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 5,5 960 220/380 74 DRV132-S6-005-5-1020
АИР 132S8 380В 4кВт 750об/мин 2081 DRIVE 4 715 220/380 96 DRV132-S8-004-0-0720
АИР 160M2 660В 11кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 18,5 2930 380/660 116 DRV160-M2-018-5-3020
АИР 160M4 660В 18,5кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 18,5 1460 380/660 138 DRV160-M4-018-5-1520
АИР 160M6 660В 15кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 15 970 380/660 132,5 DRV160-M6-015-0-1020
АИР 160M8 660В 11кВт 750об/мин 2081 DRIVE 11 720 380/660 135 DRV160-M8-011-0-0720
АИР 160S2 660В 15кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 15 2940 380/660 111 DRV160-S2-015-0-3020
АИР 160S4 660В 15кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 15 1460 380/660 125 DRV160-S4-015-0-1520
АИР 160S6 660В 11кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 11 970 380/660 124 DRV160-S6-011-0-1020
АИР 160S8 660В 7,5кВт 750об/мин 2081 DRIVE 7,5 720 380/660 118 DRV160-S8-007-5-0720
АИР 180M2 660В 30кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 30 2940 380/660 188 DRV180-M2-030-0-3020
АИР 180M4 660В 30кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 30 1470 380/660 212 DRV180-M4-030-0-1520
АИР 180M6 660В 18,5кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 18,5 970 380/660 198 DRV180-M6-018-5-1020
АИР 180S4 660В 22кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 22 1470 380/660 177 DRV180-S4-022-0-1520
  АИР 180S2 660В 22кВт 3000об/мин 2081 DRIVE IEK 22 2920 380/660 172 DRV180-S2-022-0-3020
АИР 180M8 660В 15кВт 750об/мин 2081 DRIVE IEK 15 720 380/660 185 DRV180- M8-015-0-0720
1011
10
Асинхронные трехфазные  электродвигатели переменного тока  серии DRIVE
Наименование Мощ-
ность,
кВт
Частота
вращения,
об./мин
Напр., В Вec,
кг
Артикул
АИР 200M2 660В 37кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 37 2950 380/660 235 DRV200-M2-037-0-3020
АИР 200M4 660В 37кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 37 1470 380/660 252 DRV200-M4-037-0-1520
АИР 200M6 660В 22кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 22 970 380/660 236 DRV200-M6-022-0-1020
  АИР 200M8 660В 18,5кВт 750об/мин 2081 DRIVE IEK 18,5 720 380/660 232 DRV200-M8-018-5-0720
АИР 200L2 660В 45кВт 3000об/мин 2081 DRIVE IEK 45 2920 380/660 250 DRV200-L2-045-0-3020
АИР 200L4 660В 45кВт 1500об/мин 2081 DRIVE IEK 45 1450 380/660 258 DRV200-L4-045-0-1520
АИР 200L6 660В 30кВт 1000об/мин 2081 DRIVE IEK 30 960 380/660 258 DRV200-L6-030-0-1020
АИР 200L8 660В 22кВт 750об/мин 2081 DRIVE IEK 22 720 380/660 250 DRV200-L8-022-0-0720
АИР 225M2 660В 55кВт 3000об/мин 2081 DRIVE IEK 55 2920 380/660 312 DRV225-M2-055-0-3020
АИР 225M4 660В 55кВт 1500об/мин 2081 DRIVE IEK 55 1470 380/660 333 DRV225-M4-055-0-1520
АИР 225M6 660В 37кВт 1000об/мин 2081 DRIVE IEK 37 980 380/660 321 DRV225-M6-037-0-1020
АИР 225M8 660В 30кВт 750об/мин 2081 DRIVE IEK 30 720 380/660 314 DRV225-M8-030-0-0720
АИР 250M2 660В 90кВт 3000об/мин 2081 DRIVE IEK 90 2920 380/660 437 DRV250-M2-090-0-3020
АИР 250M4 660В 90кВт 1500об/мин 2081 DRIVE IEK 90 1480 380/660 451 DRV250-M4-090-0-1520
АИР 250M6 660В 55кВт 1000об/мин 2081 DRIVE IEK 55 980 380/660 550 DRV250-M6-055-0-1020
АИР 250M8 660В 45кВт 750об/мин 2081 DRIVE IEK 45 730 380/660 428 DRV250-M8-045-0-0720
АИР 250S2 660В 75кВт 3000об/мин 2081 DRIVE IEK 75 2920 380/660 415 DRV250-S2-075-0-3020
АИР 250S4 660В 75кВт 1500об/мин 2081 DRIVE IEK 75 1480 380/660 424 DRV250-S4-075-0-1520
АИР 250S6 660В 45кВт 1000об/мин 2081 DRIVE IEK 45 980 380/660 567 DRV250-S6-045-0-1020
АИР 250S8 660В 37кВт 750об/мин 2081 DRIVE IEK 37 730 380/660 500 DRV250-S8-037-0-0720
АИР 280M2 660В 132кВт 3000об/мин 2081 DRIVE IEK 132 2960 380/660 750 DRV280-M2-132-0-3020
АИР 280M4 660В 132кВт 1500об/мин 2081 DRIVE IEK 132 1470 380/660 700 DRV280-M4-132-0-1520
АИР 280M6 660В 90кВт 1000об/мин 2081 DRIVE IEK 90 970 380/660 578 DRV280-M6-090-0-1020
АИР 280M8 660В 75кВт 750об/мин 2081 DRIVE IEK 75 735 380/660 647 DRV280-M8-075-0-0720
АИР 280S2 660В 110кВт 3000об/мин 2081 DRIVE IEK 110 2920 380/660 523 DRV280-S2-110-0-3020
АИР 280S4 660В 110кВт 1500об/мин 2081 DRIVE IEK 110 1480 380/660 533 DRV280-S4-110-0-1520
АИР 280S6 660В 75кВт 1000об/мин 2081 DRIVE IEK 75 980 380/660 548 DRV280-S6-075-0-1020
АИР 280S8 660В 55кВт 750об/мин 2081 DRIVE IEK 55 735 380/660 765 DRV280-S8-055-0-0720
АИР 315MA2 660В 200кВт 3000об/мин 2081 DRIVE IEK 200 2940 380/660 1165,5 DRV315-M2-200-0-3020
АИР 315MA6 660В 132кВт 1000об/мин 2081 DRIVE IEK 132 980 380/660 1060,5 DRV315-M6-132-0-1020
АИР 315MA8 660В 110кВт 750об/мин 2081 DRIVE IEK 110 740 380/660 1076,25 DRV315-M8-110-0-0720
АИР 315S2 660В 160кВт 3000об/мин 2081 DRIVE IEK 160 2940 380/660 1018,5 DRV315-S2-160-0-3020
АИР 315S4 660В 160кВт 1500об/мин 2081 DRIVE IEK 160 1480 380/660 1109,85 DRV315-S4-160-0-1520
АИР 315S6 660В 110кВт 1000об/мин 2081 DRIVE IEK 110 980 380/660 958,65 DRV315-S6-110-0-1020
АИР 315S8 660В 90кВт 750об/мин 2081 DRIVE IEK 90 740 380/660 1013,25 DRV315-S8-090-0-0720
АИР 355S2 660В 250кВт 3000об/мин 2081 DRIVE IEK 250 2950 380/660 1249,5 DRV355-S2-250-0-3020
АИР 355S6 660В 160кВт 1000об/мин 2081 DRIVE IEK 160 980 380/660 1129,8 DRV355-S6-160-0-1020
АИР 355S8 660В 132кВт 750об/мин 2081 DRIVE IEK 132 740 380/660 1186,5 DRV355-S8-132-0-0720
1012
10
Асинхронные трехфазные  электродвигатели переменного тока  серии DRIVE
Монтажное исполнение IM3081 (фланец)
Наименование Мощ-
ность,
кВт
Частота
вращения,
об./мин
Напр., В Вec,
кг
Артикул
АИР 56A2 380В 0,18кВт 3000об/мин 3081 DRIVE 0,18 2700 220/380 5,9 DRV056-A2-000-2-3030
АИР 56A4 380В 0,12кВт 1500об/мин 3081 DRIVE 0,12 1325 220/380 5,9 DRV056-A4-000-1-1530
АИР 56B2 380В 0,25кВт 3000об/мин 3081 DRIVE 0,25 2720 220/380 6,4 DRV056-B2-000-3-3030
АИР 56B4 380В 0,18кВт 1500об/мин 3081 DRIVE 0,18 1325 220/380 6,2 DRV056-B4-000-2-1530
АИР 63A2 380В 0,37кВт 3000об/мин 3081 DRIVE 0,37 2730 220/380 9,3 DRV063-A2-000-4-3030
АИР 63A4 380В 0,25кВт 1500об/мин 3081 DRIVE 0,25 1325 220/380 9,3 DRV063-A4-000-3-1530
АИР 63A6 380В 0,18кВт 1000об/мин 3081 DRIVE 0,18 860 220/380 9,8 DRV063-A6-000-2-1030
АИР 63B2 380В 0,55кВт 3000об/мин 3081 DRIVE 0,55 2770 220/380 9,8 DRV063-B2-000-5-3030
АИР 63B4 380В 0,37кВт 1500об/мин 3081 DRIVE 0,37 1325 220/380 9,8 DRV063-B4-000-4-1530
АИР 63B6 380В 0,25кВт 1000об/мин 3081 DRIVE 0,25 860 220/380 10 DRV063-B6-000-3-1030
АИР 71A2 380В 0,75кВт 3000об/мин 3081 DRIVE 0,75 2820 220/380 11 DRV071-A2-000-8-3030
АИР 71A4 380В 0,55кВт 1500об/мин 3081 DRIVE 0,55 1350 220/380 11 DRV071-A4-000-5-1530
АИР 71A6 380В 0,37кВт 1000об/мин 3081 DRIVE 0,37 895 220/380 13 DRV071-A6-000-4-1030
АИР 71A8 380В 0,18кВт 750об/мин 3081 DRIVE 0,18 690 220/380 13 DRV071-A8-000-2-0730
АИР 71B2 380В 1,1кВт 3000об/мин 3081 DRIVE 1,1 2790 220/380 13 DRV071-B2-001-1-3030
АИР 71B4 380В 0,75кВт 1500об/мин 3081 DRIVE 0,75 1360 220/380 12 DRV071-B4-000-7-1530
АИР 71B6 380В 0,55кВт 1000об/мин 3081 DRIVE 0,55 895 220/380 13 DRV071-B6-000-5-1030
АИР 71B8 380В 0,18кВт 750об/мин 3081 DRIVE 0,18 655 220/380 11 DRV071-B8-000-3-0730
АИР 80A2 380В 1,5кВт 3000об/мин 3081 DRIVE 1,5 2830 220/380 16 DRV080-A2-001-5-3030
АИР 80A4 380В 1,1кВт 1500об/мин 3081 DRIVE 1,1 1375 220/380 16 DRV080-A4-001-1-1530
АИР 80A6 380В 0,75кВт 1000об/мин 3081 DRIVE 0,75 910 220/380 16 DRV080-A6-000-7-1030
АИР 80A8 380В 0,37кВт 750об/мин 3081 DRIVE 0,37 675 220/380 19 DRV080-A8-000-4-0730
АИР 80B2 380В 2,2кВт 3000об/мин 3081 DRIVE 2,2 2840 220/380 20 DRV080-B2-002-2-3030
АИР 80B4 380В 1,5кВт 1500об/мин 3081 DRIVE 1,5 1390 220/380 20 DRV080-B4-001-5-1530
АИР 80B6 380В 1,1кВт 1000об/мин 3081 DRIVE 1,1 910 220/380 21 DRV080-B6-001-1-1030
АИР 80B8 380В 0,55кВт 750об/мин 3081 DRIVE 0,55 675 220/380 19 DRV080-B8-000-5-0730
АИР 90L2 380В 3кВт 3000об/мин 3081 DRIVE 3 2845 220/380 22 DRV090-L2-003-0-3030
АИР 90L4 380В 2,2кВт 1500об/мин 3081 DRIVE 2,2 1400 220/380 26 DRV090-L4-002-2-1530
АИР 90L6 380В 1,5кВт 1000об/мин 3081 DRIVE 1,5 920 220/380 26 DRV090-L6-001-5-1030
АИР 90LA8 380В 0,75кВт 750об/мин 3081 DRIVE 0,75 685 220/380 31 DRV090-L8-000-7-0730
АИР 90LB8 380В 1,1кВт 750об/мин 3081 DRIVE 1,1 685 220/380 33 DRV090-B8-001-1-0730
АИР 100L2 380В 5,5кВт 3000об/мин 3081 DRIVE 5,5 2870 220/380 35 DRV100-L2-005-5-3030
АИР 100L4 380В 4кВт 1500об/мин 3081 DRIVE 4 1420 220/380 38 DRV100-L4-004-0-1530
АИР 100L6 380В 2,2кВт 1000об/мин 3081 DRIVE 2,2 930 220/380 39 DRV100-L6-002-2-1030
АИР 100L8 380В 1,5кВт 750об/мин 3081 DRIVE 1,5 690 220/380 51 DRV100-L8-001-5-0730
АИР 100S2 380В 4кВт 3000об/мин 3081 DRIVE 4 2870 220/380 31 DRV100-S2-004-0-3030
АИР 100S4 380В 3кВт 1500об/мин 3081 DRIVE 3 1420 220/380 35 DRV100-S4-003-0-1530
АИР 112M2 380В 7,5кВт 3000об/мин 3081 DRIVE 7,5 2880 220/380 55 DRV112-M2-007-5-3030
АИР 112M4 380В 5,5кВт 1500об/мин 3081 DRIVE 5,5 1430 220/380 57 DRV112-M4-005-5-1530
АИР 112MA6 380В 3кВт 1000об/мин 3081 DRIVE 3 935 220/380 53 DRV112-M6-003-0-1030
АИР 112MA8 380В 2,2кВт 750об/мин 3081 DRIVE 2,2 700 220/380 47 DRV112-M8-002-2-0730
АИР 112MB6 380В 4кВт 1000об/мин 3081 DRIVE 4 935 220/380 54 DRV112-B6-004-0-1030
АИР 112MB8 380В 3кВт 750об/мин 3081 DRIVE 3 700 220/380 55 DRV112-B8-003-0-0730
АИР 132M2 380В 11кВт 3000об/мин 3081 DRIVE 11 2900 220/380 93 DRV132-M2-011-0-3030
АИР 132M4 380В 11кВт 1500об/мин 3081 DRIVE 11 1450 220/380 94 DRV132-M4-011-0-1530
АИР 132M6 380В 7,5кВт 1000об/мин 3081 DRIVE 7,5 960 220/380 80 DRV132-M6-007-5-1030
АИР 132M8 380В 5,5кВт 750об/мин 3081 DRIVE 5,5 715 220/380 89 DRV132-M8-005-5-0730
АИР 132S4 380В 7,5кВт 1500об/мин 3081 DRIVE 7,5 1440 220/380 82 DRV132-S4-007-5-1530
АИР 132S6 380В 5,5кВт 1000об/мин 3081 DRIVE 5,5 960 220/380 73 DRV132-S6-005-5-1030
АИР 132S8 380В 4кВт 750об/мин 3081 DRIVE 4 715 220/380 95 DRV132-S8-004-0-0730
1013
10
Асинхронные трехфазные  электродвигатели переменного тока  серии DRIVE
Ассортимент АИС
Монтажное исполнение IM1081 (лапы)
Наименование Мощ-
ность,
кВт
Частота
вращения,
об./мин
Напр., В Вec,
кг
Артикул
АИС 56А2 380В 0,09кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 0,09 2710 220/380 2,3 AIS056-A2-000-1-3010
АИС 56B2 380В 0,12кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 0,12 2710 220/380 2,7 AIS056-B2-000-1-3010
АИС 56А4 380В 0,06кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 0,06 1360 220/380 3,7 AIS056-A4-000-1-1510
АИС 56B4 380В 0,09кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 0,09 1360 220/380 2,6 AIS056-B4-000-1-1510
АИС 56C4 380В 0,12кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 0,12 1360 220/380 2,9 AIS056-C4-000-1-1510
АИС 63А2 380В 0,18кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 0,18 2710 220/380 3,7 AIS063-A2-000-2-3010
АИС 63B2 380В 0,25кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 0,25 2710 220/380 3,9 AIS063-B2-000-3-3010
АИС 63C2 380В 0,37кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 0,37 2710 220/380 4,4 AIS063-C2-000-4-3010
АИС 63A4 380В 0,12кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 0,12 1360 220/380 3,4 AIS063-A4-000-1-1510
АИС 63B4 380В 0,18кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 0,18 1310 220/380 3,9 AIS063-B4-000-2-1510
АИС 63C4 380В 0,25кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 0,25 1340 220/380 4,7 AIS063-C4-000-3-1510
АИС 71А2 380В 0,37кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 0,37 2730 220/380 4,7 AIS071-A2-000-4-3010
АИС 71B2 380В 0,55кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 0,55 2760 220/380 5,5 AIS071-B2-000-6-3010
АИС 71C2 380В 0,75кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 0,75 2730 220/380 6,5 AIS071-C2-000-8-3010
АИС 71A4 380В 0,25кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 0,25 1350 220/380 4,5 AIS071-A4-000-3-1510
АИС 71B4 380В 0,37кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 0,37 1370 220/380 5,3 AIS071-B4-000-4-1510
АИС 71C4 380В 0,55кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 0,55 1380 220/380 6 AIS071-C4-000-6-1510
АИС 71A6 380В 0,18кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 0,18 880 220/380 5,1 AIS071-A6-000-2-1010
АИС 71B6 380В 0,25кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 0,25 900 220/380 5,5 AIS071-B6-000-3-1010
АИС 71C6 380В 0,37кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 0,37 890 220/380 6,3 AIS071-C6-000-4-1010
АИС 80А2 380В 0,75кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 0,75 2770 220/380 8,2 AIS080-A2-000-8-3010
АИС 80B2 380В 1,1кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 1,1 2770 220/380 9,5 AIS080-B2-001-1-3010
АИС 80C2 380В 1,5кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 1,5 2800 220/380 10,7 AIS080-C2-001-5-3010
АИС 80A4 380В 0,55кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 0,55 1370 220/380 7,6 AIS080-A4-000-6-1510
АИС 80B4 380В 0,75кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 0,75 1380 220/380 8,6 AIS080-B4-000-8-1510
АИС 80C4 380В 1,1кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 1,1 1390 220/380 10,5 AIS080-C4-001-1-1510
АИС 80A6 380В 0,37кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 0,37 900 220/380 7,6 AIS080-A6-000-4-1010
АИС 80B6 380В 0,55кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 0,55 900 220/380 9,1 AIS080-B6-000-6-1010
АИС 80C6 380В 0,75кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 0,75 900 220/380 9,5 AIS080-C6-000-8-1010
АИС 80A8 380В 0,18кВт 750об/мин 1081 DRIVE 0,18 680 220/380 8,9 AIS080-A8-000-2-0710
АИС 80B8 380В 0,25кВт 750об/мин 1081 DRIVE 0,25 680 220/380 9,6 AIS080-B8-000-3-0710
АИС 90S2 380В 1,5кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 1,5 2840 220/380 11 AIS090-S2-001-5-3010
АИС 90L2 380В 2,2кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 2,2 2840 220/380 13,5 AIS090-L2-002-2-3010
АИС 90LB2 380В 3кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 3 2840 220/380 14 AIS090-B2-003-0-3010
АИС 90S4 380В 1,1кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 1,1 1400 220/380 10,7 AIS090-S4-001-1-1510
АИС 90L4 380В 1,5кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 1,5 1400 220/380 13,4 AIS090-L4-001-5-1510
АИС 90LB4 380В 2,2кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 2,2 1400 220/380 16,6 AIS090-B4-002-2-1510
АИС 90S6 380В 0,75кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 0,75 1110 220/380 10,3 AIS090-S6-000-8-1010
АИС 90L6 380В 1,1кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 1,1 1110 220/380 13,4 AIS090-L6-001-1-1010
АИС 90S8 380В 0,37кВт 750об/мин 1081 DRIVE 0,37 680 220/380 11,5 AIS090-S8-000-8-0710
АИС 90L8 380В 0,55кВт 750об/мин 1081 DRIVE 0,55 680 220/380 14,3 AIS090-L8-001-1-0710
АИС 100L2 380В 3кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 3 2840 220/380 19 AIS100-L2-003-0-3010
АИС 100LB2 380В 4кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 4 2850 220/380 23 AIS100-B2-004-0-3010
АИС 100L4 380В 2,2кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 2,2 1420 220/380 18,2 AIS100-L4-002-2-1510
АИС 100LB4 380В 3кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 3 1420 220/380 21,5 AIS100-B4-003-0-1510
АИС 100LC4 380В 4кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 4 1430 220/380 26,3 AIS100-C4-004-0-1510
АИС 100L6 380В 1,5кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 1,5 945 220/380 17,8 AIS100-L6-001-5-1010
АИС 100L8 380В 0,75кВт 750об/мин 1081 DRIVE 0,75 710 220/380 16,2 AIS100-L8-000-8-0710
АИС 100LB8 380В 1,1кВт 750об/мин 1081 DRIVE 1,1 710 220/380 18,5 AIS100-B8-001-1-0710
1014
10
Асинхронные трехфазные  электродвигатели переменного тока  серии DRIVE
Наименование Мощ-
ность,
кВт
Частота
вращения,
об./мин
Напр., В Вec,
кг
Артикул
АИС 112M2 380В 4кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 4 2880 220/380 21 AIS112-M2-004-0-3010
АИС 112L2 380В 5,5кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 5,5 2880 220/380 24,3 AIS112-L2-005-5-3010
АИС 112M4 380В 4кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 4 1430 220/380 24 AIS112-M4-004-0-1510
АИС 112L4 380В 5,5кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 5,5 1440 220/380 30,7 AIS112-L4-005-5-1510
АИС 112M6 380В 2,2кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 2,2 955 220/380 20 AIS112-M6-002-2-1010
АИС 112M8 380В 1,5кВт 750об/мин 1081 DRIVE 1,5 710 220/380 20,5 AIS112-M8-001-5-0710
АИС 132S2 380В 5,5кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 5,5 2900 220/380 32,4 AIS132-S2-005-5-3010
АИС 132SB2 380В 7,5кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 7,5 2920 220/380 35,3 AIS132-B2-007-5-3010
АИС 132M2 380В 9,2кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 9,2 2930 220/380 42,2 AIS132-M2-009-2-3010
АИС 132MB2 380В 11кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 11 2930 220/380 46,5 AIS132-B2-011-0-3010
АИС 132S4 380В 5,5кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 5,5 1450 220/380 33 AIS132-S4-005-5-1510
АИС 132M4 380В 7,5кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 7,5 1450 220/380 42,6 AIS132-M4-007-5-1510
АИС 132MB4 380В 9,2кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 9,2 1460 220/380 50,5 AIS132-B4-009-2-1510
АИС 132MC4 380В 11кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 11 1460 220/380 58 AIS132-C4-011-0-1510
АИС 132S6 380В 3кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 3 960 220/380 29 AIS132-S6-003-0-1010
АИС 132M6 380В 4кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 4 960 220/380 41,6 AIS132-M6-004-0-1010
АИС 132MB6 380В 5,5кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 5,5 960 220/380 44,7 AIS132-B6-005-5-1010
АИС 132S8 380В 2,2кВт 750об/мин 1081 DRIVE 2,2 720 220/380 28,2 AIS132-S8-002-2-0710
АИС 132M8 380В 3кВт 750об/мин 1081 DRIVE 3 720 220/380 34 AIS132-M8-003-0-0710
АИС 160M2 660В 11кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 11 2935 380/660 68 AIS160-M2-011-0-3010
АИС 160MB2 660В 15кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 15 2935 380/660 69,5 AIS160-B2-015-0-3010
АИС 160L2 660В 18,5кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 18,5 2940 380/660 84 AIS160-L2-018-5-3010
АИС 160M4 660В 11кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 11 1460 380/660 65 AIS160-M4-011-0-1510
АИС 160L4 660В 15кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 15 1460 380/660 80,5 AIS160-L4-015-0-1510
АИС 160M6 660В 7,5кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 7,5 970 380/660 62 AIS160-M6-007-5-1010
АИС 160L6 660В 11кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 11 970 380/660 79 AIS160-L6-011-0-1010
АИС 160M8 660В 4кВт 750об/мин 1081 DRIVE 4 720 380/660 51 AIS160-M8-004-0-0710
АИС 160MB8 660В 5,5кВт 750об/мин 1081 DRIVE 5,5 720 380/660 61 AIS160-B8-005-5-0710
АИС 160L8 660В 7,5кВт 750об/мин 1081 DRIVE 7,5 720 380/660 79 AIS160-L8-007-5-0710
АИС 180M2 660В 22кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 22 2940 380/660 171 AIS180-M2-022-0-3010
АИС 180M4 660В 18,5кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 18,5 1470 380/660 173 AIS180-M4-018-5-1510
АИС 180L4 660В 22кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 22 1470 380/660 181 AIS180-L4-022-0-1510
АИС 180L6 660В 15кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 15 970 380/660 186 AIS180-L6-015-0-1010
АИС 180L8 660В 11кВт 750об/мин 1081 DRIVE 11 730 380/660 175 AIS180-L8-011-0-0710
АИС 200L2 660В 30кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 30 2945 380/660 225 AIS200-L2-030-0-3010
АИС 200LB2 660В 37кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 37 2945 380/660 240 AIS200-B2-037-0-3010
АИС 200L4 660В 30кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 30 1470 380/660 255 AIS200-L4-030-0-1510
АИС 200L6 660В 18,5кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 18,5 975 380/660 205 AIS200-L6-018-5-1010
АИС 200LB6 660В 22кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 22 975 380/660 235 AIS200-B6-022-0-1010
АИС 200L8 660В 15кВт 750об/мин 1081 DRIVE 15 730 380/660 235 AIS200-L8-015-0-0710
АИС 225M2 660В 45кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 45 2950 380/660 289 AIS225-M2-045-0-3010
АИС 225S4 660В 37кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 37 1475 380/660 264 AIS225-S4-037-0-1510
АИС 225M4 660В 45кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 45 1475 380/660 300 AIS225-M4-045-0-1510
АИС 225M6 660В 30кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 30 980 380/660 272 AIS225-M6-030-0-1010
АИС 225S8 660В 18,5кВт 750об/мин 1081 DRIVE 18,5 730 380/660 246 AIS225-S8-018-5-0710
АИС 225M8 660В 22кВт 750об/мин 1081 DRIVE 22 730 380/660 272 AIS225-M8-022-0-0710
АИС 250M2 660В 55кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 55 2965 380/660 383 AIS250-M2-055-0-3010
АИС 250M4 660В 55кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 55 1475 380/660 407 AIS250-M4-055-0-1510
АИС 250M6 660В 37кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 37 980 380/660 388 AIS250-M6-037-0-1010
АИС 250M8 660В 30кВт 750об/мин 1081 DRIVE 30 730 380/660 385 AIS250-M8-030-0-0710
1015
10
Асинхронные трехфазные  электродвигатели переменного тока  серии DRIVE
Наименование Мощ-
ность,
кВт
Частота
вращения,
об./мин
Напр., В Вec,
кг
Артикул
АИС 280S2 660В 75кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 75 2965 380/660 519 AIS280-S2-075-0-3010
АИС 280M2 660В 90кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 90 2965 380/660 595 AIS280-M2-090-0-3010
АИС 280S4 660В 75кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 75 1485 380/660 537 AIS280-S4-075-0-1510
АИС 280M4 660В 90кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 90 1485 380/660 642 AIS280-M4-090-0-1510
АИС 280S6 660В 45кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 45 980 380/660 511 AIS280-S6-045-0-1010
АИС 280M6 660В 55кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 55 980 380/660 570 AIS280-M6-055-0-1010
АИС 280M8 660В 45кВт 750об/мин 1081 DRIVE 45 735 380/660 495 AIS280-M8-045-0-0710
АИС 315S2 660В 110кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 110 2975 380/660 940 AIS315-S2-110-0-3010
АИС 315M2 660В 132кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 132 2975 380/660 1040 AIS315-M2-132-0-3010
АИС 315L2 660В 160кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 160 2975 380/660 1120 AIS315-L2-160-0-3010
АИС 315LB2 660В 200кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 200 2975 380/660 1150 AIS315-B2-200-0-3010
АИС 315S4 660В 110кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 110 1485 380/660 960 AIS315-S4-110-0-1510
АИС 315M4 660В 132кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 132 1485 380/660 1060 AIS315-M4-132-0-1510
АИС 315L4 660В 160кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 160 1485 380/660 1120 AIS315-L4-160-0-1510
АИС 315LB4 660В 200кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 200 1485 380/660 1230 AIS315-B4-200-0-1510
АИС 315S6 660В 75кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 75 990 380/660 950 AIS315-S6-075-0-1010
АИС 315M6 660В 90кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 90 990 380/660 1040 AIS315-M6-090-0-1010
АИС 315L6 660В 110кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 110 990 380/660 1110 AIS315-L6-110-0-1010
АИС 315LB6 660В 132кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 132 990 380/660 1170 AIS315-B6-132-0-1010
АИС 355M2 660В 250кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 250 2980 380/660 1710 AIS355-M2-250-0-3010
АИС 355L2 660В 315кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 315 2980 380/660 1800 AIS355-L2-315-0-3010
АИС 355M4 660В 250кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 250 1490 380/660 1650 AIS355-M4-250-0-1510
АИС 355L4 660В 315кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 315 1490 380/660 1800 AIS355-L4-315-0-1510
АИС 355M6 660В 160кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 160 990 380/660 1550 AIS355-M6-160-0-1010
АИС 355MB6 660В 200кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 200 990 380/660 1650 AIS355-B6-200-0-1010
АИС 355L6 660В 250кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 250 990 380/660 1750 AIS355-L6-250-0-1010
Монтажное исполнение IM2081 (лапы + фланец)
АИС 56А2 380В 0,09кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 0,09 2710 220/380 2,4 AIS056-A2-000-1-3020
АИС 56B2 380В 0,12кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 0,12 2710 220/380 2,9 AIS056-B2-000-1-3020
АИС 56А4 380В 0,06кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 0,06 1360 220/380 3,9 AIS056-A4-000-1-1520
АИС 56B4 380В 0,09кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 0,09 1360 220/380 2,7 AIS056-B4-000-1-1520
АИС 56C4 380В 0,12кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 0,12 1360 220/380 3,1 AIS056-C4-000-1-1520
АИС 63А2 380В 0,18кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 0,18 2710 220/380 3,9 AIS063-A2-000-2-3020
АИС 63B2 380В 0,25кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 0,25 2710 220/380 4,1 AIS063-B2-000-3-3020
АИС 63C2 380В 0,37кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 0,37 2710 220/380 4,6 AIS063-C2-000-4-3020
АИС 63A4 380В 0,12кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 0,12 1360 220/380 3,6 AIS063-A4-000-1-1520
АИС 63B4 380В 0,18кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 0,18 1310 220/380 4,1 AIS063-B4-000-2-1520
АИС 63C4 380В 0,25кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 0,25 1340 220/380 4,9 AIS063-C4-000-3-1520
АИС 71А2 380В 0,37кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 0,37 2730 220/380 4,9 AIS071-A2-000-4-3020
АИС 71B2 380В 0,55кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 0,55 2760 220/380 5,8 AIS071-B2-000-6-3020
АИС 71C2 380В 0,75кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 0,75 2730 220/380 6,9 AIS071-C2-000-8-3020
АИС 71A4 380В 0,25кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 0,25 1350 220/380 4,8 AIS071-A4-000-3-1520
АИС 71B4 380В 0,37кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 0,37 1370 220/380 5,6 AIS071-B4-000-4-1520
АИС 71C4 380В 0,55кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 0,55 1380 220/380 6,3 AIS071-C4-000-6-1520
АИС 71A6 380В 0,18кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 0,18 880 220/380 5,4 AIS071-A6-000-2-1020
АИС 71B6 380В 0,25кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 0,25 900 220/380 5,8 AIS071-B6-000-3-1020
АИС 71C6 380В 0,37кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 0,37 890 220/380 6,6 AIS071-C6-000-4-1020
АИС 80А2 380В 0,75кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 0,75 2770 220/380 8,6 AIS080-A2-000-8-3020
АИС 80B2 380В 1,1кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 1,1 2770 220/380 10 AIS080-B2-001-1-3020
АИС 80C2 380В 1,5кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 1,5 2800 220/380 11,3 AIS080-C2-001-5-3020
АИС 80A4 380В 0,55кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 0,55 1370 220/380 8 AIS080-A4-000-6-1520
АИС 80B4 380В 0,75кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 0,75 1380 220/380 9 AIS080-B4-000-8-1520
1016
10
Асинхронные трехфазные  электродвигатели переменного тока  серии DRIVE
Наименование Мощ-
ность,
кВт
Частота
вращения,
об./мин
Напр., В Вec,
кг
Артикул
АИС 80C4 380В 1,1кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 1,1 1390 220/380 11 AIS080-C4-001-1-1520
АИС 80A6 380В 0,37кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 0,37 900 220/380 8 AIS080-A6-000-4-1020
АИС 80B6 380В 0,55кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 0,55 900 220/380 9,6 AIS080-B6-000-6-1020
АИС 80C6 380В 0,75кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 0,75 900 220/380 10 AIS080-C6-000-8-1020
АИС 80A8 380В 0,18кВт 750об/мин 2081 DRIVE 0,18 680 220/380 9,4 AIS080-A8-000-2-0720
АИС 80B8 380В 0,25кВт 750об/мин 2081 DRIVE 0,25 680 220/380 10,1 AIS080-B8-000-3-0720
АИС 90S2 380В 1,5кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 1,5 2840 220/380 11,6 AIS090-S2-001-5-3020
АИС 90L2 380В 2,2кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 2,2 2840 220/380 14,2 AIS090-L2-002-2-3020
АИС 90LB2 380В 3кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 3 2840 220/380 14,8 AIS090-B2-003-0-3020
АИС 90S4 380В 1,1кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 1,1 1400 220/380 11,3 AIS090-S4-001-1-1520
АИС 90L4 380В 1,5кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 1,5 1400 220/380 14,1 AIS090-L4-001-5-1520
АИС 90LB4 380В 2,2кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 2,2 1400 220/380 17,5 AIS090-B4-002-2-1520
АИС 90S6 380В 0,75кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 0,75 1110 220/380 10,9 AIS090-S6-000-8-1020
АИС 90L6 380В 1,1кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 1,1 1110 220/380 14,1 AIS090-L6-001-1-1020
АИС 90S8 380В 0,37кВт 750об/мин 2081 DRIVE 0,37 680 220/380 12,1 AIS090-S8-000-8-0720
АИС 90L8 380В 0,55кВт 750об/мин 2081 DRIVE 0,55 680 220/380 15,1 AIS090-L8-001-1-0720
АИС 100L2 380В 3кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 3 2840 220/380 20 AIS100-L2-003-0-3020
АИС 100LB2 380В 4кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 4 2850 220/380 24,2 AIS100-B2-004-0-3020
АИС 100L4 380В 2,2кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 2,2 1420 220/380 19,2 AIS100-L4-002-2-1520
АИС 100LB4 380В 3кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 3 1420 220/380 22,6 AIS100-B4-003-0-1520
АИС 100LC4 380В 4кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 4 1430 220/380 27,7 AIS100-C4-004-0-1520
АИС 100L6 380В 1,5кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 1,5 945 220/380 18,7 AIS100-L6-001-5-1020
АИС 100L8 380В 0,75кВт 750об/мин 2081 DRIVE 0,75 710 220/380 17 AIS100-L8-000-8-0720
АИС 100LB8 380В 1,1кВт 750об/мин 2081 DRIVE 1,1 710 220/380 19,5 AIS100-B8-001-1-0720
АИС 112M2 380В 4кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 4 2880 220/380 22,3 AIS112-M2-004-0-3020
АИС 112L2 380В 5,5кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 5,5 2880 220/380 25,8 AIS112-L2-005-5-3020
АИС 112M4 380В 4кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 4 1430 220/380 25,5 AIS112-M4-004-0-1520
АИС 112L4 380В 5,5кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 5,5 1440 220/380 32,5 AIS112-L4-005-5-1520
АИС 112M6 380В 2,2кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 2,2 955 220/380 21,3 AIS112-M6-002-2-1020
АИС 112M8 380В 1,5кВт 750об/мин 2081 DRIVE 1,5 710 220/380 21,8 AIS112-M8-001-5-0720
АИС 132S2 380В 5,5кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 5,5 2900 220/380 34,3 AIS132-S2-005-5-3020
АИС 132SB2 380В 7,5кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 7,5 2920 220/380 37,4 AIS132-B2-007-5-3020
АИС 132M2 380В 9,2кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 9,2 2930 220/380 44,6 AIS132-M2-009-2-3020
АИС 132MB2 380В 11кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 11 2930 220/380 49,1 AIS132-B2-011-0-3020
АИС 132S4 380В 5,5кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 5,5 1450 220/380 35 AIS132-S4-005-5-1520
АИС 132M4 380В 7,5кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 7,5 1450 220/380 45 AIS132-M4-007-5-1520
АИС 132MB4 380В 9,2кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 9,2 1460 220/380 53,3 AIS132-B4-009-2-1520
АИС 132MC4 380В 11кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 11 1460 220/380 61,2 AIS132-C4-011-0-1520
АИС 132S6 380В 3кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 3 960 220/380 30,8 AIS132-S6-003-0-1020
АИС 132M6 380В 4кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 4 960 220/380 44 AIS132-M6-004-0-1020
АИС 132MB6 380В 5,5кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 5,5 960 220/380 47,2 AIS132-B6-005-5-1020
АИС 132S8 380В 2,2кВт 750об/мин 2081 DRIVE 2,2 720 220/380 29,9 AIS132-S8-002-2-0720
АИС 132M8 380В 3кВт 750об/мин 2081 DRIVE 3 720 220/380 36 AIS132-M8-003-0-0720
АИС 160M2 660В 11кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 11 2935 380/660 71,8 AIS160-M2-011-0-3020
АИС 160MB2 660В 15кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 15 2935 380/660 73,4 AIS160-B2-015-0-3020
АИС 160L2 660В 18,5кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 18,5 2940 380/660 88,6 AIS160-L2-018-5-3020
АИС 160M4 660В 11кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 11 1460 380/660 68,7 AIS160-M4-011-0-1520
АИС 160L4 660В 15кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 15 1460 380/660 85 AIS160-L4-015-0-1520
АИС 160M6 660В 7,5кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 7,5 970 380/660 65,5 AIS160-M6-007-5-1020
АИС 160L6 660В 11кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 11 970 380/660 83,4 AIS160-L6-011-0-1020
АИС 160M8 660В 4кВт 750об/мин 2081 DRIVE 4 720 380/660 54 AIS160-M8-004-0-0720
АИС 160MB8 660В 5,5кВт 750об/мин 2081 DRIVE 5,5 720 380/660 64,5 AIS160-B8-005-5-0720
АИС 160L8 660В 7,5кВт 750об/мин 2081 DRIVE 7,5 720 380/660 83,4 AIS160-L8-007-5-0720
1017
10
Асинхронные трехфазные  электродвигатели переменного тока  серии DRIVE
Наименование Мощ-
ность,
кВт
Частота
вращения,
об./мин
Напр., В Вec,
кг
Артикул
АИС 180M2 660В 22кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 22 2940 380/660 180 AIS180-M2-022-0-3020
АИС 180M4 660В 18,5кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 18,5 1470 380/660 182,1 AIS180-M4-018-5-1520
АИС 180L4 660В 22кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 22 1470 380/660 190,5 AIS180-L4-022-0-1520
АИС 180L6 660В 15кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 15 970 380/660 195,8 AIS180-L6-015-0-1020
АИС 180L8 660В 11кВт 750об/мин 2081 DRIVE 11 730 380/660 184,2 AIS180-L8-011-0-0720
АИС 200L2 660В 30кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 30 2945 380/660 237 AIS200-L2-030-0-3020
АИС 200LB2 660В 37кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 37 2945 380/660 252,8 AIS200-B2-037-0-3020
АИС 200L4 660В 30кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 30 1470 380/660 268,5 AIS200-L4-030-0-1520
АИС 200L6 660В 18,5кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 18,5 975 380/660 216 AIS200-L6-018-5-1020
АИС 200LB6 660В 22кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 22 975 380/660 247,5 AIS200-B6-022-0-1020
АИС 200L8 660В 15кВт 750об/мин 2081 DRIVE 15 730 380/660 247,5 AIS200-L8-015-0-0720
АИС 225M2 660В 45кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 45 2950 380/660 304,5 AIS225-M2-045-0-3020
АИС 225S4 660В 37кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 37 1475 380/660 278,2 AIS225-S4-037-0-1520
АИС 225M4 660В 45кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 45 1475 380/660 316 AIS225-M4-045-0-1520
АИС 225M6 660В 30кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 30 980 380/660 286,6 AIS225-M6-030-0-1020
АИС 225S8 660В 18,5кВт 750об/мин 2081 DRIVE 18,5 730 380/660 259,3 AIS225-S8-018-5-0720
АИС 225M8 660В 22кВт 750об/мин 2081 DRIVE 22 730 380/660 286,6 AIS225-M8-022-0-0720
АИС 250M2 660В 55кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 55 2965 380/660 403,2 AIS250-M2-055-0-3020
АИС 250M4 660В 55кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 55 1475 380/660 428,4 AIS250-M4-055-0-1520
АИС 250M6 660В 37кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 37 980 380/660 408,4 AIS250-M6-037-0-1020
АИС 250M8 660В 30кВт 750об/мин 2081 DRIVE 30 730 380/660 405,3 AIS250-M8-030-0-0720
АИС 280S2 660В 75кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 75 2965 380/660 546,2 AIS280-S2-075-0-3020
АИС 280M2 660В 90кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 90 2965 380/660 626 AIS280-M2-090-0-3020
АИС 280S4 660В 75кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 75 1485 380/660 565,1 AIS280-S4-075-0-1520
АИС 280M4 660В 90кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 90 1485 380/660 675,4 AIS280-M4-090-0-1520
АИС 280S6 660В 45кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 45 980 380/660 537,8 AIS280-S6-045-0-1020
АИС 280M6 660В 55кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 55 980 380/660 599,8 AIS280-M6-055-0-1020
АИС 280M8 660В 45кВт 750об/мин 2081 DRIVE 45 735 380/660 521 AIS280-M8-045-0-0720
АИС 315S2 660В 110кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 110 2975 380/660 989 AIS315-S2-110-0-3020
АИС 315M2 660В 132кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 132 2975 380/660 1094 AIS315-M2-132-0-3020
АИС 315L2 660В 160кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 160 2975 380/660 1178 AIS315-L2-160-0-3020
АИС 315LB2 660В 200кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 200 2975 380/660 1209,5 AIS315-B2-200-0-3020
АИС 315S4 660В 110кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 110 1485 380/660 1010 AIS315-S4-110-0-1520
АИС 315M4 660В 132кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 132 1485 380/660 1115 AIS315-M4-132-0-1520
АИС 315L4 660В 160кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 160 1485 380/660 1178 AIS315-L4-160-0-1520
АИС 315LB4 660В 200кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 200 1485 380/660 1293,5 AIS315-B4-200-0-1520
АИС 315S6 660В 75кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 75 990 380/660 999,5 AIS315-S6-075-0-1020
АИС 315M6 660В 90кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 90 990 380/660 1094 AIS315-M6-090-0-1020
АИС 315L6 660В 110кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 110 990 380/660 1167,5 AIS315-L6-110-0-1020
АИС 315LB6 660В 132кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 132 990 380/660 1230,5 AIS315-B6-132-0-1020
АИС 355M2 660В 250кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 250 2980 380/660 1798 AIS355-M2-250-0-3020
АИС 355L2 660В 315кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 315 2980 380/660 1892,5 AIS355-L2-315-0-3020
АИС 355M4 660В 250кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 250 1490 380/660 1735 AIS355-M4-250-0-1520
АИС 355L4 660В 315кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 315 1490 380/660 1892,5 AIS355-L4-315-0-1520
АИС 355M6 660В 160кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 160 990 380/660 1630 AIS355-M6-160-0-1020
АИС 355MB6 660В 200кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 200 990 380/660 1735 AIS355-B6-200-0-1020
АИС 355L6 660В 250кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 250 990 380/660 1840 AIS355-L6-250-0-1020
1018
10
Асинхронные трехфазные  электродвигатели переменного тока  серии DRIVE